
... 

Kateřina Schauerová 
IČ'O: 45758735 
DIČ: CZ526202 I 90 
I:, id.u 7..0 Pha 6 
Ev.c.310006-514116677 
f\ .č.310006-077442004 
Sídlo: Eliášm a 27.160 00 Praha 6 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu,
hlavní účetní:

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Kontakmí adrcsa/provozovn.i: OpmoYidá I <,5 I O 11 n 00 Praha I 

dále jen .. KS'·
a
Kultura Žďár. příspč,-kov:'I organizace Dolní 183 30 591 O I 7.ďár nad Sázm ou
IČO: 72053682
rnč:CZ?:2053682
jejímž jmincm jl.'.dná: p.ing. Mareda l.orcnco,·á. ředitelka
dále jcn „Di, adto·· 
uzavírají tuto

Smlou\'U o \'cřcjném divadelním pro\'ozování díla 
1.1-::S touto smlouYou poskytuje Divadlu oprávnění užít ,·eřejným divadelním 
provozo,·áním divadelní hru autora Willy Russella s náz\'cm .. I IIRLEY

VA LENll E" a jeho překlad v�wořený překladatelem Pa,·lem Dominikem (dále jen 
"Přcklaď·). jako? i takto u?ít \'eškerá ostatní autorská díla.která se v nastudování Díla 
,. Překladu režiséra Zdeňka Kaloče pi-i veřejném di\'adt:lním prornzm·ání díla spolu s
Dílem rro\'Ozují. Tato vdkcrá amorská díla se dále označují jen ··Díla

„ 
Lím.že

jako"předsta,enr· se označuje jejich konkrétní realizace ,. na tu<loYání režiséra 
Zdeňka Kaloče a , provedení výkonnými umělci tak.jak je podle télO smlouyy dodá 
K,. 

2.0prá,·nční se pt,skytuje rro jedno ph:dsta,·ení 
,·c dnech a časech: 27.3.2017 ,. 19.00 hodin 
a v místě: Ntčstské divadlo - Dolež.aloYo nám. 73 
ph:dsta, eni tn a cca 2hodiny 45minut Yč.přesthky 

3.K se Di,·adlu dále z„n·azujc dodat pro každé předstaYení osob:, (,)-konné umělce a
technický personál) a , čcná plnění (doprava. scénická a kostýmní ,·�·pra,·a )tak.ah�
Dí la mohla být provozo\"ána. tj.njistí pro Di,·adlo. jako:110
pro,·ozorntelc.t,·z.ph:dsta,cní na klíč. 

-+.Za posk) tnuti oprá,nění Díla k ,eřejnému dirndelnímu provozu,áni a za toto 
užití.jakož i za další plnění podle této smloll\ y se DiYadlo zavazuje poskytnout KS 
cenu ve výši 57 000 Kč(slov:,: padesátsedmtisícl...orunčesk)·ch) z toho činí Kč 5.700 
odměna í'a licenci. dále pak uhradit náklady na dopravu a 16 %tantiémy 
( šestnáct procent/ autorské honoráře) ;, celk o, ého hrubého příjmu do. aženého Di
vadlem ze vstupného na pi'edmětné př.:dstavení včetně příjmu 7 předplatného. 
( 1-1 rub)·mi lribami se rozutní úhrn tržeb 7.a prodané , stupenky pi·ed odečtením 
jak)·chkoli polo?ek. YČl::tně dar'to\ )"Ch: je-li představení oučástí abonentní řady.jako 
hrubá lržba se zapo-čítá poměrná část ceny všech prodan)·<.:h abonentních ,·stupenek 
určená podle počtu pkdsta, ení zahrnutých, abonomá). Tato cena zahrnuje i náhradu 
nákladu.které KS \")naloží na ;,ajištční osob a včcí.tak jak stano, í tato smlouYa. K 



cenám hude připoč1c:na DPI I,· souladu s ohccnč nín17nými předpisy. 

5.0i\adlo je po, inno \')'Uiít ,-�-konn)·ch umělcu a dalších osob 7ajišťo, an)ch 7C 
slran) KS. a to, čase a \" místě. jak stanoYÍ tato smlourn.Di,·adlo posky1nc 
Yýkonným umělcum i technickému pc:rsonálu podmínky k přcdstaYcní dle požadaYku 
t-::S. 

6. /.\ láštní ujednání:
a) prípra,·a předslí.m:ní/s1a,·ba.světla.zrnk1 od 16.00 hodin ,. Divadle. Po\'čření
pracoYníci Dirndla , ypomohou při staYběípřestaYbě/
bourání/nakládání dekorace - 2 pomocníci/stavba a dák 1 praco,·ník od zrnku a/nebo
1 pracm nik od S\ čtel. kteří poskytnout informace o 7\·uko, éls, čtclné kabiné
technikum zajišťonrných KS
b) Oivadlo nijistí černé pozadí na jevišti. retlcktor na zem(500-1000\V).3:-.: regulovaná
zásuvka u jcYiště. 8x 1000\V (pro použití zcprcdu) a -1-x 1000\V(v portálcch).ne PARy
a programo, atcln)· s, čtcln) pult.Pokud není možné ntáním připernit
dekoraci.DiYadlo zajistí 5 kusu 2m praktibl.desek pro upen1ění dekorac1:. Na zajištění
vfkrytu na jevišti Di\'adlo zajistí spony na uchycení opon a \'ýkrytu. A dále
tech.požada\·ky na z\·uk.tcchniku: kompaktní širokopásmo\·é rcproboxy do auditoria o
v)·konu 2x300W: kompaktní širokopásmové reproboxy na scénu o výkonu 2x200W:2
samostatně o, ládatelné zvukové cesty (PA+odposlech)!: 2x minidisk prchrárnč s
autopauzou: I x mixážní pult umožňující stereo linkové připojení pro 2 minidisky
( připojovací kabely jsou na konci opatřeny konektory CYNCH ):v případě umístění
mix pultu,. auditoriu. je nutné situovat ho,. zadní části (!) sálu tak.aby bylo mofoo
pi·ehlédnout celou scénu: pro mixpult umístěný \'e zvuk.kabině je třeba zajistit
rcprodukovan)· odposlech z auditoria nebo přím�· odposlech. Také je nutný perfektní
,-� hlcd na scénujak pro zvuk. tak i pro s,·ětla. Dále I x lampička pro os,·ětlení
mixu(25W).
Minimální rozn,ěry j\!,·iště- 6.5 m x 8m.Za výkryty/šálami/okolo jc\'išti: je nuln)
pn:1chod po celé délce jeYiště.min. 3/-4mctru.
c) DiYadlo zajistí ')·ba, cnou a Yylopenou uzamykatelnou hereckou
šatnu.\'č.možnosti použít sprchu a WC.
d) Pokud si Divadlo bude samo vyt,·ářct propagační materiál som·isející s U\'edenou
hrou je po, inno , tomto materiálu li\ ádět následující:
-na pr vním místě jméno autora Willy Russell . pak titul hry. Jméno i titul stejn)·m
druhem a \'elikostí písma
-jméno překladatele - PaYel Dominik
-jméno re1iséra - Zdeněk Kaloč
-, šeclmy posta,: ,·e hře pf'edstaYuje Simona StašoYá
-na propagačním materiálu se v ron1ocenném grafickém zpraco, ání objeYí ná7eY
FDA a logo MDP (jak je U\'edcno ,·e \')"tištěném programu)
-prornzO\·ací prá, a pro Č'eskou republiku náleží KS
-amorská práva k pl'-ckladu zastupuje Aura-Pont s.r.o.
Tento propagační material musí h)'•t zaslán k autorizaci KS!!! na mail: ad fit adf.cz
Doporučujeme použít plakát.k ta)' je U\'eden na web.stránkách-ww,, .adf.c7 .. kde jsou
Yšechn> nutné inťomiacc UYcdeny a je mo?no doplnit aktuální infomrncc Diu1dla.
Pokud si DiYadlo bude plakát Y)Wářet samo. je nutná au1orizacc KS před ,-y1ištěním.
Di,·adlo po�kytne KS :!ks od ka1dého propagačního materiálu.
c) PředstaYení není ,·hodné pro děti do I 5ti let.
f)Bčhcm přcdstawní je ,aká'láno lotografO\ at a poři70,·a1 ohra?o,·ý a 7Yukm·�



ni7llam. Při porušení je Oi\adlo po\ inno 7aplatil !(S smlurní pokutu n� \')'ŠÍ 20.000.
Kč. 

7.DiH1dlo je p<n-inno prorn;,mat přt:dsli:m.:m na srnj účel.

8. DiYadlo je opráYněno propagO\ at u\·cdcní hry \ e sděloYacíh prostředcích \
maximální délce 2 minut YYsílacího času.

9.DiYaJlo touto smlou\'OU ncziská\á oprárnční k pofí7cní 7Úznamu Děl ani
umeleckých \-ýkont1.ktcr)·mi budou Díla pro\'edena.aní k jejich ro7hlasoYému či
tdc\·iznímu \·vsílání.

I O.Oprárnění 1-. užití Del mu7c DiYadlo \") užit pou7c 7a podmínek touto smlou\·ou 
stano\'en)"ch.jakékoli užití nad rámce této smlouyy či jakékoli porušení po\'inností 
\'yplý\'ající 7 ,·ýšc uvcden�·cl1 ustanoYení této smlou\'y má 7a následek automatické 
ukončení trvání této smlom·y. a to ke dni tako\'ého porušeni či \')'bočcní.To 
neplatí.pokud KS tal-.on� porušení či \') hočení dodatečně písemné sch\'álí ani pro 
případ prodlení s platbou .čímž nejsou dotčen) zákonné duvody pro odstoupení od 
této smlouvy. 

I 1.Skonfrním smlouvy podle předchozího bodu nejsou dotčeny nároky KS z porušení 
po\'inností Di,·adla \)1plý\'ajících z této smlou\'y či zákona.zejména nárok na náhradu 
škody a vydání bczdúrndného obohacení. 

12. Divadlo není opráYnéno prorn?o\ at Dílo. kleré není prístupné wřcjnosti a/nebo
ba \Stupného nebo za jim� vstupné než\' oln-yklé Yýši. ledaže k tomu získá předcho7í
písemn)· souhlas KS a sjedná s KS pro tyto účely odměnu,· paušální ,jši.

13. Cena je splatná \'ždy souhrnné pozadu. vždy po uskutečnění představení.
Nejpolději do 3.dne následujícího po předstawníJe Dirndlo po\·inno pkdat KS
řádné a úplné \')'ÚČlO\'áni celkového hmbého příjmu. na jehož základč 1-:.S ,·ysta\'Í
faktum. V rámci časo,·é i finanční ú�pory bude faktura zaslána elcktronick�·. poštou
pouze na Yyžádání Divadla. Di\'adlo je po\'inno .kdykoli o to KS požádá. poskytnout
KS ,1·s,·ětleni k \')'ÚČIO\'ání. jakož i veškeré podklady potřebné pro jeho sesta,·ení. 

1-4.Pro případ prodlení s platbou je Di\'adlo po\ inno :zaplatiti KS :za kai<l)' den 
prodlení úrok ,·c \')·ši 0.5%1(č z dlužné částky. 

15. Di\ ad lo je poYinno poskytnout KS na S\'é náklady čtyři , srupenky určené k
reprezentačním či praco\ ním účelum. na každé prcdsta\'ení konané na 7ákladč této
smlouv�. pokud je KS o to poJá<lá. Dini<llo není požada\ kťm , ázúno, případe:. že
mu nebude sděkn alespoi'I s denním pi-edstihcm.

16.'l ato srnlou\'a mů;ie b)·t doplňodna.měněna a rušena pouze písemně. 

17.Tato smlom a je sepsána na základč praYé a S\'Obodné \'Ulc smlurních stran.určit0 a
srozumitelně.



V Pra,e.dnc 22.11.2016 

..... ........... dne . ... ... ........... . 

I 
I

'

v ,i'.'{ (. / 't-

i' , 
�· j •• 




